Pfiloha Navrhu zadani Uzemniho planu Frenstat pod Radhostém

Pofadové

pi‘;‘;ﬂi Datum podani | Jméno, adresa navrhovatele Cisla pozemkii Stavajici Navrhované Vyhodnoceni Rozhodnuti
vyuziti vyuziti uup M
1. 02.08.2016 Ing. Jaroslava Langrova 2974/5, 2974/31, z 77 — sklad naradi
Skolska Etvrt 1373, 2974/30 ANO ANO
744 01 Frenstat p. R. u silnice na Kopanou
2. 06.09.2016 Bc. Hana Budzanova 3528/1 z SV ANO, ale pouze ANO, ale
Severni 1884, u silnice na Roznov 1500 m? pouze 1500 m?
735 32 Rychvald pro 1 RD pro 1 RD
6. 10.03.2016 Martin Krliza, Eliska Krdizova 3557/5 z ZZ — oplotit zahradu ANO ANO
RoZnovska 746 u silnice na Roznov
744 01 Frenstat p. R.
9. 12.10.2017 Mgr. Jifi Novotny 3503/3, 3407/5 z SV—-1RD ANO ANO
Trojanovice 727, u silnice na Roznov
744 01 Frenstat p. R.
10. 13.12.2017 Zbynék Svoboda 3420/1 z SV ANO, ale pouze ANO, ale
Trojanovice 522, Kopana 3000 m? pouze 3000 m?
744 01 Frenstat p. R.
11. | 19.12.2017 Martina Smahlikova 1763 z SV ANO ANO
Skolska ¢tvrt 1375 Planiska
744 01 Frenstat p. R.
13. | 20.02.2018 Jifi Gerlich 4467/51 YAY, VS ANO ANO
Bystré 539 u Lomné

744 01 Frenstat p. R.



14.

15.

17.

18.

20.

21.

22.

10.04.2018

10.04.2018

04.06.2018

04.06.2018

27.07.2018

08.03.2019

25.04.2019

Pavel Zrubek
Podkopci 68
744 01 Frenstat p. R.

Ladislav Bordovsky
Kopana 397
744 01 Frenstat p. R.

Sona Hubaczova
Cajkovského 2088/14
787 01 Sumperk

Vladimir Reznicek
Lomna 1600
744 01 Frenstat p. R.

Martin Fekete
Na Koutech 37/4
735 35 Horni Sucha

Ing. Lubos Vondracek
Libocka 7/45, Liboc
162 00 Praha 6

Cyril Sima

Hlavni 148/13, 747 28
Sté&pénovice

Lubomir a Katefina Huvarovi
Ke Kostelnimu lesu 885
744 01 Frenstat p. R.

4219/1
Zrubcak

3153/1
Alena Bordovska

2230/3, 2233/6,
2232/7
Rezni¢ek Lomna

2032/6,
2232/7
Rezni¢ek Lomna

3734

u benzinky Papratna

2304
Lomna

2042/10, 2083
Lomna

SV

SV

SV

SV

SV

SV-1RD

SV — provéfit VKP,

zastavitelnost po zapl.

uzemi

ANO, ale pouze
1500 m?
pro1RD

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO, ale
pouze 1500 m?
pro1RD

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO



23.

24.

26.

29.

30.

32.

33.

34,

13.05.2019

16.05.2019

18.07.2019

12.12.2019

13.12.2019

13.08.2020

25.09.2020

06.01.2020

Marie Uhlova
Varenska 2973/36
702 00 Moravska Ostrava

Markéta Zla
RoZnovska 327,
744 01 Frenstat p. R.

Petr a Dagmar Fajkusovi
Bezrucova 1328
744 01 Frenstat p. R.

MUDr. Otmar Konvicka
Sunychelska 1095
735 81 Bohumin

Josef Kocian
Bezrucova 508
744 01 Frenstat p. R.

Zbynék Svoboda,
Trojanovice 522,
744 01 Frenstat p. R.
D.S. a9wj9n

Mgr. Sarka Pohankova,
Husova 454,

561 69 Kraliky

Bc. Svatopluk Hréek
Pekarska 3121,

738 01 Frydek — Mistek
D.S. c3vuv6h

3869/3
u lesa nad byvalym RD
Jand'ourka

3867/1
u lesa nad byvalym RD
Jandourka

1944/11, 1944/12
za traktorkou

1779/2,1779/1
Planiska

2290/1, 2290/4
Lomna

3382/1
Kopanad

1636, 1634/3
Planiska

3316, 3317/1
Vojtkova kolonie

RR

77

VPS MO2
komunikac
e

SV

SV

SV

Z - rybnik s oplocenim

Vyhodnoceni potieby
VPS MO2 komunikace
pro SV

SV

SV -1RD

SV-1RD

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO, ale pouze
1500 m?
pro1RD

ANO
pro1RD

ANO
pro1RD

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO, ale
pouze 1500 m
pro1RD

2

ANO
pro1RD

ANO
pro1RD



35.

36.

37.

38.

39.

40.

42.

01.03.2021

26.02.2021

14.10.2021

21.10.2021

27.10.2021

16.04.2021

21.07.2021

Ing. Lenka Drastichova
Na pastvisku 1501/20,
747 05 Opava — Katefinky

Radka Smahlikova

B. Némcové 221
760 01 Zlin — Prstné
Jifi Smahlik

Planiska 1127

744 01 Frenstat p. R.

Ing. Radim Cesik
Kunin 180
742 53 Kunin

Andrea Cupova

Jifi Cupa

Planiska 1963

744 01 Frenstat p. R.

Lubomir Dobidas
Trojanovice 801
744 01 Frenstat p. R.

Jaromir Dostalik
Planiska 534
744 01 Frenstat p. R.

Otto Chovanec
Kopana 176
744 01 Frenstat p. R.

3136/7
U Madt

1767/2 dil ,.e*,

1767/1
dil nd”r HC”
u Smahlikd

3068/1
u strelnice

3149/5
Kopana

3270/7
Kopanad

1717/15, 1711,1710

Planiska

2628/2

u tankové cesty

77

SV

SV -1RD

SV — narovnani hranic

SV-1RD

SV

SV-1RD

SV-1RD

ANO
pro1RD

ANO

ANO
pro 1 RD

ANO

ANO

pro1RD

ANO

ANO
pro1RD

ANO
pro1RD

ANO

ANO
pro 1 RD

ANO

ANO

pro1RD

ANO

ANO
pro1RD



43.

45.

46.

48.

50.

51.

52.

21.10.2021

30.06.2021

16.06.2021

13.10.2021

13.09.2021

29.09.2021

27.10.2021

Ing. Jifi Chylek
Markova 223

744 01 Frenstat p. R.

Jan Kaspar
Kopana 1015

744 01 Frenstat p. R.

Natdlie Kasparova
J. BoZana 3130

738 01 Frydek — Mistek

Bc. Zdenék Kocian
RoZnovska 327
Monika Kocianova
Podri¢i 107

744 01 Frenstat p. R.

Mgr. Jana Lee
Planiska 529

744 01 Frenstat p. R.

Veronika Nagyova
Lichnov 400

742 75 Lichnov
Martin Ocenasek
RoZnovska 335

744 01 Frenstat p. R.

Ing. lvana Némcova
Lubina 1080

744 01 Frenstat p. R.

-1321,
3793/4,
3793/3, 4781
Papratna
3030/4

u strelnice

3030/5
u strelnice

1734/3
Planiska

1818/1
Helstyn

3695/2,3701/27,
3701/24
naproti benzinky
Papratna

3733/1
u benzinky Papratna

RR

7z, SV

SV

SV

SV

SV

SV

yAY

SV

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO, ale pouze
1500 m?
pro1RD

ANO

ANO, ale pouze
1500 m?
pro1RD

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO, ale
pouze 1500 m?
pro1RD

ANO

ANO, ale
pouze 1500 m?
pro1RD



53.

54.

57.

59.

61.

64.

02.09.2021

01.11.2021

06.10.2021

05.10.2021

31.08.2021

01.11.2021

Gabriela Ospald

novy vlastnik Karolina
Hoppova

Trojanovice 466

744 01 Frenstat p. R.

Ing. Jan Paprskar
Strelni¢ni 1848
744 01 Frenstat p. R.

Mgr. Marie Ruckova
Zavodi 105

744 01 Frenstat p. R.
Mgr. Andrea Firesova
Ing. Radomir Fires
Vrazova 53a

616 00 Brno

Pavel Smajstrla
Kopand 1635

744 01 Frenstat p. R.

Richard Vacek

Na Vozovce 549/12
Nova Ulice

779 00 Olomouc

Jifi Zatopek
Dolni 491
744 01 Frenstat p. R.

3833/2,3832/4
Papratna

lokalita Lomna, Marek,
Helstyn

1279/2,
1298/2
u zahradnictvi

3183/10
u mlyna

2766/1
dle nového GP 2766/3
Vojtkova kolonie

MPZ

VS

SN

Uprava
regulace

SV

Z - omezeni vystavby
zemédélskych staveb
a oploceni

SV

SV

SV

ANO, ale pouze
1500 m?
pro1RD

ANO

ANO

ANO

ANO po
vyhodnoceni
USES

NE

ANO, ale
pouze 1500 m?
pro1RD

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO



65.

66.

67.

68.

70.

24.11.2021

15.11.2021

20.01.2022

08.02.2022

03.02.2022

Ing. Cestmir Mikeska
Sidl. Beskydské 1198
744 01 Frenstat p. R.

Meésto Frenstat pod
Radhostém

nam. Miru 1

744 01 Frenstat p. R.

Radim Blazek
Pionyra 807
738 01 Frydek - Mistek

Adessa CR, s.r.o.,
Budéjovicka 102/2
397 01 Pisek

zast. Mgr. Chamrad

Ing. Bretislav Hujda
Skolska ¢tvrt 1380
744 01 Frenstat p. R.

372/2,375/3,

372/1, 4477/2, 336,
335/1, 335/10, 4654,
4655, 4656, 4286/57,
4657, 4286/43
Mariansky parcik
2810/78,

4481, 3507/2, 3507/1,
2810/84

smér RoZnov, Trojanovice

1644/1

1063/3

3114/1

NU-z-2Z

NU-Z

NU-Z

SM, DS pro parkovani,
autobus. stanovisté

cyklistické stezky

bydleni

komercni vyuZiti pro
stavbu obchodniho
zarizeni

bydleni

ANO

ANO

ANO, ale pouze
po provéreni PS
VT

ANO

ANO
pro1RD

ANO

ANO

ANO, ale
pouze po
provéreni
provozni
studie vodniho
toku

ANO

ANO
pro1RD



18.11.2021 Mésto Frenstat pod Radhostém
74. nam. Miru 1
744 01 Frenstat pod Radhostém
Navrhované vyu7iti Vyhodnoceni UUP Rozhodnuti ZM
75/4 | Vystavba parkoviité — Doporuéeni zpracované Dopravni strategie — | Navrh doporucujeme zafadit do projednavani UP jako plochu ANO NE
vystavba nového parkovisté vedle trafostanice a za ni v ulici dopravy, popf. vefejného prostranstvi.
Tyrsova.
Revokace —22.1.2024
Uzemi bude vymezeno jako volnoéasova plocha. ANO
75/6 | Redeni likvidace BIO odpadu napf. vybudovani komunitni Navrh doporucujeme zafadit do projednavani UP jako plochu ANO
kompostarny nebo svoz do okolnich kompostaren — vybudovani vyroby a skladovani s realizaci kompostarny na pozemcich mésta
kompostarny pro BIO odpad od obcan( za technickymi sluzbami.
75/8 | Workoutové hfisté pro seniory — vybudovani workoutového hfisté | Navrh doporucujeme zafadit do projednavéni UP a to tak, ze ANO
pro seniory v parku na ul. Dolni. budou upraveny vsechny plochy s moznou vystavbou détskych
h¥ist na hristé volnocasova bez blizsi specifikace.
75/9 | Détské hristé — Modernizace a doplnéni. Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP a to tak, Ze ANO
budou upraveny vsechny plochy s moZnou vystavbou détskych
h¥ist na hristé volnocasova bez blizsi specifikace.
75/10 | Aredl skokanskych mastku Jifiho Raska — éast plochy lesni pod Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP. Zmé&na umoZni | ANO
ubytovacimi burikami preradit do plochy ob¢anské vybavenosti — legalizaci staveb na lesnim pozemku.
sportovnich zafizeni.
75/11 | Viceucelova sportovni hala — pfistavba gymnazia — vymezeni haly Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP. V sou¢asné ANO

jako samostatného objektu.

dobé je stavba povolena jako ptistavba gymnazia v plose, ktera
neumoznuje stavbu samostatné sportovni haly.




75/12 | Fotbalovy stadion — vymezeni plochy sportovisté. Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP. Cast histé ANO
zasahuje do plochy dopravy silni¢ni Z12 vymezené jako plocha
pro parkovani.
75/13 | Rozsifovani cyklostezky napojenim na okolni obce (Trojanovice, Navrh doporucujeme zatadit do projednavani UP. ANO
RozZnov, Kopfivnice, Ticha)
75/14 | Lokalita s CO sklady — vymezeni plochy vyroby a skladovani jako Navrh doporucujeme zatadit do projednavani UP. Zména rozsiti ANO NE
plochu prestavby s moznosti bydleni. moznost vyuziti stavajiciho aredlu CO skladd.
Revokace —22.1.2024
Areal bude ponechan v plose vyroby a skladovani. ANO
75/15 | BD 1462 Planiska — vymezeni plochy smisené obytné venkovské Navrh doporucujeme zatadit do projednavani UP. Zména rozsifi ANO
(VS) v souladu s plochou CO skladd, tj. jako plochu prestavby moznost vyuziti stavajiciho aredlu CO skladd.
s moznosti zaclenit objekt pod stejnym vyuzitim.
75/18 | Méstska sportovni hala v Martinské ¢tvrti — rozsifeni plochy Navrh doporucujeme zafadit do projednavani UP z diivodu ANO NE
z dlvodu planovanych stavebnich Gprav — navazujici plochu planovaného zatepleni haly.
verejné zelené preradit do plochy stejné jako je sportovni hala.
Revokace —22.1.2024
Plocha bude prevedena na plochu vyroby a skladovani ANO
75/19 | Nova VlI¢ina — v objektu nova VI¢ina umoznit pfestavbu na Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP. Jedna se o ANO
apartmanové byty, zamezit prestavbu na socialni bydleni. jednu z moZnosti, ktera vyresi neutésenou situaci kulturni
pamatky.
75/20 | Plocha Z25 ve Skolské ¢tvrti (3kvarové hfisté) — zména z plochy Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP. Mésto Frenétat | ANO NE
obé&anské vybaveni — sportovni zafizeni (OVS) na plochu hromadné | p. R. ma dle sociodemografického vyvoje a UAP nedostatek
bydleni s omezenim vysky zastavby (max. 3 NP s podkrovim). bytového fondu, ktery zplisobuje déletrvajici pokles obyvatel.
Revokace —22.1.2024
Bude umozZnéna jak plocha pro sport, tak mozna vystavba ANO

bytovych dom.




75/21 | Plocha v zéplavové tzemi 3/Z2 v sousedstvi COV a plochy pro Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP. Méstu chybi ANO
socialni bydleni 5/Z1 — zména z OVS na plochu vefejné zelené. plochy pro nahradni vysadbu.
75/22 | Plocha mezi Z89 a Z90 na Kopané pod Hel$tynem —zména na Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP ANO
zastavitelnou plochu pro RD. z ekonomického hlediska spojeného s planovanou vystavou
komunikace.
75/23 | Plocha pro vyrobu a skladovani (VS) — zménit na Zadost obcan( Navrh doporucujeme zafadit do projednavani UP. ZM rozhodlo o | ANG NE
Cast plochy Z130 VS na plochu zemédélskou (2) vyFazeni &asti plochy VS podél komunikace na Zuchov. Vzhledem
a jako ndhradu vymezit novou plochu VS za Martinskou Ctvrti a k tomu je potifeba nahradit tuto plochu jinou lokalitou.
Siemensem, Vitescem podél tankové cesty po RD pana Chovance.
Revokace —22.1.2024
Plocha 2130 bude ponechana jako plocha vyroby a skladovani. ANO
Lokalita za Martinskou ¢tvrti bude vymezena jako nova
zastavitelna plocha VS.
75/24 | Détska hiisté — zménit na volnocasové vyuziti — viceti¢elova hiisté. | Navrh doporucujeme zafadit do projednavani UP. ANO
75/25 | Vyélenit zastavitelné plochy z dGvodu previsu zastavitelnych ploch | Navrh doporuéujeme zaradit do projednavani UP. Jedna se o ANO NE
— 719, 715, ¢ast Z61A, Z163B, 7165, Z65, ¢ast 797, cast Z153A plochy, které nejsou vyuZity k vystavbé. Vzhledem k tomu, Ze
(svaZity pozemek naproti Lis¢imu Mlynu). mésto vyhovélo novym pozadavkim pro vystavbu je nutno
zredukovat zastavitelné plochy a dosud nezastavéné plochy dle
zakona prevést zpét do ploch zemédeélskych. Nutnost omezeni %
zastavitelnosti ve mésté vyplyva ze stanoviska KU MSK, jako
dotceného organu.
Revokace — 22.1.2024 — ponechano v zastavitelné plose. ANO
75/26 | Omezit plochu 287. Navrh doporuéujeme zafadit do projednavani UP. ANO NE
Revokace — 22.1.2024 — ponechano v zastavitelné plose. ANO

10




75/27 | Zastavitelné plochy pro bydleni Z110B a Z111A za Hel$tynem Navrh doporudujeme zafadit do projednavani UP. ANO NE
pretadit do plochy rezervy pro bydleni.
Revokace — 22.1.2024 — ponechano v zastavitelné plose. ANO
75/28 | V plose individudlniho bydleni (Bl) omezit vystavbu bytovych Navrh doporucujeme zatadit do projednavani UP. ANO NE
domd.
Revokace — 22.1.2024 — bytové domy budou ponechany. ANO
75/29 | Zména plochy tak, aby bylo umoZznéno nahradit findlni povrch Navrh doporucujeme zatadit do projednavani UP. ANO
blizky prirodé cyklostezky Lomna-Lubina asfaltovym povrchem.
76. 17.08.2022 Eva Duzi, Marek Duzi 1644/1 NU-Z-2z bydleni ANO, ale pouze ANO, ale
Kopand 2166 po provéreni PS pouze po
744 01 Frenstat p. R. VT provéreni
provozni
studie
vodniho toku
77. | 28.06.2022 Adessa CR, s.r.0., 1063/3 NU-Z komeréni vyuziti pro ANO ANO
Budéjovicka 102/2 stavbu obchodniho
397 01 Pisek zafizeni
zast. Mgr. Chamrad
79. | 02.08.2022 Ing. Bretislav Hujda 3114/1 NU-Z bydleni ANO ANO
Skolska &tvrt 1380 pro 1 RD pro 1 RD
744 01 Frenstat p. R.
83. | 17.08.2022 Marek a Eva Duzi 3270/14 NU-Z bydleni — ¢ast 1750 m*> | ANO ANO
Kopand 2166 pro 1 RD pro 1 RD

744 01 Frenstat p. R.
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86.

87.

88.

89.

90.

91.

93.

02.08.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

10.10.2022

26.10.2022

22.02.2023

Ing. Lukas Machalka
Lichnov 546
742 75 Lichnov

Ing. Jaroslav Smahlik
RoZnovska 569
744 01 Frenstat p. R.

Jarmila Smahlikova
Roznovska 1402
744 01 Frenstat p. R.

Radek Tobias
Lichnov 244
742 75 Lichnov

DOBRA 3000
Jandovo stromoradi 1023
744 01 Frenstat p. R.

Petr Vasicek
Ticha 130
742 74 Ticha

Bc. Petr Marek
V Zahradach 2196
438 01 Zatec

zastoupen:

Martin Recek
Taborska 158

257 91 Sedlec - Prcice

4144/1

3536/10

3536/8

3536/9

-1194, 2731/2, 2731/3

3270/11

1647/2, 1647/5

NU-Z

NU-Z

NU-Z

NU-Z

ZU-vs

NU-Z

NU-Z

ZP-77

ZP-77

ZP-77

ZP-77

Plocha ob¢anského

vybaveni

bydleni

bydleni

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
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97.

98.

99.

100.

101.

102.

08.02.2023

21.02.2023

28.06.2023

28.06.2023

17.07.2023

26.08.2023

Radek Pivoda
Svermova 17
625 00 Brno

Erika a Tomas Blumenstein

Helstyn 1035
744 01 Frenstat p. R.

Ing. Pavel Lacko
U Rybnika 1697
744 01 Frenstat p. R.

LAPOS REAL, s.r.o.
Martinska ¢tvrt 1800
744 01 Frenstat p. R.

Tomas Jachan

Lenka Némcova
Fillova 980/5

140 00 Praha 4 — Kr¢

PEOPLE — NATURE UNITED
Verein zur Forderung der

Beziehung

Zwischen Mensch und Natur

Quellenweg 3
8502 Lannach
Rakousko

4026/2

2157/3

155, 2500/1, -234

152/1, 158/1, 158/2,

4474/4,-918, 919

3733/4

4263, 4260, 4262

NU-USES

NU-Z

ZU - SMK
plocha
prestavby
P7

ZU - SMK
plocha
prestavby
P7

NU-Z

bydleni

bydleni

podnikatelské aktivity
-lehky pramysl

podnikatelské aktivity
-lehky primysl

P -77

ZP — OVK

ubytovani, stravovani,
kulturu, letni tabory,
Skoly v pfirodé,

drZeni volné Zijicich
Zivocichl za ucelem
poskytovani informaci
o vystavovanych
druzich

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
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103. | 22.08.2023

104. | 30.08.2023

105. | 10.11.2023

106/1 | 29.11.2023

Ing. Pavel Petr 2187/1
Sidl. Beskydské 1198
744 01 Frenstat p. R.

Jana Trékova 3270/10
Provaznicka 20
700 30 Ostrava — Hrabavka

Vladimir Kuchyrika (1953) 1923, 1909/2
Bystré 911

744 01 Frenstat p. R.

Ing. Hana Martinkova

Kuchynkova

Sidl. Osvobozeni 779

691 44 Lednice

V zastoupeni:

Vladimir Kuchyrika (1976)
Trida Spojencti 522/10
746 01 Opava

2850/1, 2850/2, 2640/2,
2916/5, 2916/7, 2570,
2573, 3100/18,

¢ast 3100/21, 2579,
3100/23, 3100/24,

¢ast 3100/25

mésto Frenstat p. R.

NU -2

NU-Z

NU-Z

NU -2

bydleni NE
bydleni ANO
bydleni 1 RD NE

parkovaci plocha pro ANO
pfilehlé podnikatelské
subjekty

NE

ANO

ANO
pro 1 RD

ANO
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106/2

106/3

106/4

106/5

106/6

106/7

106/8

106/9

2769/3, 2810/73,
2810/74, 2810/15,
2810/14, 2810/22,
2810/42, 2810/33,
2810/32, ¢ast 2838/2,
¢ast 2810/27,

¢ast 2810/63, 2810/34,
2810/38

-1197, -1173, 2730/1

Cast 4118/2

¢ast 4159/1

1467/2, 1467/3, -1134

1491/2, 1491/1, 1494/2,
1528/1, 1528/2, -1221,
-1087

4346/7,1611/13

1176, 4810, 4811, -2134,
-2135, -3848, -3847,
-2131,-2130

NU -2

ZU - SM

NU - L

NU -2

ZU -BI

ZU -BI

NU - SN

ZU - OVS

podnikatelské aktivity

plocha ob¢anského
vybaveni — verejna
infrastruktura

plocha ob¢anského
vybaveni — sportovni
zafizeni (suchy
tobogan)

rozsiteni plochy
bydleni na cely
pozemek

za€lenit do plochy
podnikatelské aktivity

za€lenit do plochy
podnikatelské aktivity

podnikatelské aktivity
Plocha prestavby

s moZnosti vystavby
RD aBD

ANO

ANO

NE

NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
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106/10

106/11

106/12

106/13

106/14

106/15

-3124, -3806, 2710/4,
¢ast 2710/1

napojeni CO skladl na

prelozku silnice 11/483 dle

zpracované studie
dopravy BHM

vyuziti zastavitelné
plochu Z25 rozsifit o

vystavbu BD
1994, 1999/2, 1999/1

1996, 1995

3330/4, 3330/5
3302/2, 3302/8, 3302/5

¢ast 3227/1, 3226/3

1632/4, 1632/3, 1628/3,
1629/4, 1629/5, 1628/6,
1626/1, 1626/3

ZU-SM
ZU-2v

ZP - OVS
ZP—-SV -
Z153A

ZP—-SV -
Z153A

ZP-SV-
Z61A,
ZP-SV-765

ZP-SV-stfed
plochy 265

ZP-SV-7165

podnikatelské aktivity

rozsiteni vyuziti plochy
0 moZnou vystavbu BD

prevedeni do NU - Z

prevedeni do
NU-PV -2V

prevedeni do NU -2
s provérenim jiz
zastavénych ploch
nebo projednavanych
zastavitelnych
pozemk( Z61A, 765,
Z165

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
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106/16

108.

109.

110.

111.

10.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

31.01.2024

Alice Smajstrlova
Planiska 870
744 01 Frenstat p. R.

mésto Frenstat p. R.

mésto Frenstat p. R.

Ivan Koval
Varenska 2974/38
702 00 Ostrava

2622, 2620/2, 2978,
¢4st 3100/16

1647/8

1099/12, -3805/1,

1099/1

areal CO skladt

4061/2

Plochy
rezervy
3/R1, 3/R2

NU-Z

ZU-0vI
ZU—-PV
ZP — OVS

Vyrazeni plochy
rezervy 3/R1, 3/R2

bydleni
rozsiteni ZU

kompostarna

kompostarna

bydleni pro 1 RD

ANO

ANO

Nedoporucujici
pro zaplavové
uzemi a Il tfida
ochrany ZPF

ANO

ANO
pro1RD

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
pro1RD
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